Bonum mihi quia humiliasti me, ut discam iustificationes tuas.

Bonum mihi lex oris tui, sup milia auri & argēti Ioth.

Manus tuæ fecerunt me & plasmaverunt me, da mihi intellectum ut discam mādata tua.

Qui timent te uidebunt me & lætabuntur, quia in uerba tua supersperauī.

Cognoui Domine quia æquitas iudicia tua, & in ueritate tua humiliasti me.

Fiat misericordia tua ut consoletur me, secundū eloquium tuum seruo tuo.

Veniant mihi miserationes tuæ & uinam, quia lex tua meditatio mea est.

Confundantur supbi quia iniuste iniquitate fecerūt in me, ego autē exercebor in mādatiis tuis.

Conuertantur mihi timentes te, & qui noverūt testimonia tua.

Fiat cor meum immaculatum in iustificationibus tuis, ut non confundar.

Caph

PSALTERIUM.

Caph.

Defecit in salutare tuum anima mea, & in
uerbum tuum super speraui.

Defecerunt oculi mei in eloquium tuum,
dicentes quando consolaberis me.

Quia factus sum sicut uter in pruina, iustificatio-
nes tuas non sum oblitus.

Quot sunt dies serui tui, quando facies de perse-
quētibz me iudicium?

Narrauerunt mihi iniqui fabulationes, sed non
ut lex tua.

Omnia mandata tua ueritas, iniqui persecuti
sunt me, adiuua me.

Paulominus consummauerunt me in terra, ego
autem non dereliqui mandata tua.

Secundum misericordiam tuā uiuifica me, & cu-
stodiam testimonia oris tui.

Lameth.

In æternum Domine, uerbum tuum perma-
net in caelo.

In generatione & generationem ueritas tua,
fundasti terram & permanet.

Ordinatione tua perseverat dies, quoniam om-
nia seruiunt tibi.

Nisi quod lex tua meditatio mea est, tunc forte peri-
issem in humilitate mea.

In æternum non obliuiscar iustificationes tuas,
quia in ipsis uiuificasti me.

Tuus

Tuus sum ego saluum me fac, quoniam iustificati
ones tuas exquisiui.

Me expectauerunt peccatores ut perderent me.
testimonia tua intellexi.

Omnis consummationis uidi finem, latum man-
datum tuum nimis.

Mem.

Quomodo dilexi legem tuam Domine,
tota die meditatio mea est.

Super inimicos meos prudentem me feci-
sti mandato tuo, quia in eternum mihi est.

Super omnes docentes me intellexi, quia testimo-
nia tua meditatio mea est.

Super senes intellexi, quia mandata tua quaesui.

Ab omni uia mala prohibui pedes meos, ut cu-
stodiam uerba tua.

A iudicijs tuis non declinaui, quia tu legem po-
suisi mihi.

Quam dulcia faucibus meis eloquia tua, super
mel ori meo.

A mandatis tuis intellexi, propterea odiui om-
nem uiam iniquitatis.

Nun.

Lucerna pedibus meis uerbum tuum, & lu-
men semitis meis.

Intraui, & statui custodire iudicia iusticiae
suae. Humiliatus